
UCHWAŁA NR XI/75/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E9E6E0-3A03-4379-A1B8-663DBB9DCD67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/75/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok 

Prawo obywateli do składania skarg, wniosków i petycji wynika z art. 63 Konstytucji RP, ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Do zadań Komisji skarg, wniosków i petycji należy analiza i rozpatrywanie składanych do Rady skarg na 
działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych do Rady Gminy 
przez obywateli. 

Komisja skarg, wniosków i petycji będzie się zbierać w miarę potrzeb mieszczących się w zakresie 
działania komisji. 

Do zadań Komisji należeć będzie również opiniowanie projektów uchwał oraz zarządzeń dotyczących 
spraw będących w jej regulacjach statutowych. Intensywność i częstotliwość pracy zależna jest od ilości 
skierowanych do komisji pism. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E9E6E0-3A03-4379-A1B8-663DBB9DCD67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok


